PAGE
2

[image: image1]
[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА АРТЕМА
РЕШЕНИЕ
	16.11.2023
	     город Артем
	№ 130/787

Об определении результатов первого (отборочного) тура регионального  этапа олимпиады на территории Артемовского городского округа
В целях выявления и развития у обучающихся творческих способностей и интереса к правовым дисциплинам, повышения правовой культуры будущих избирателей, а также повышения мотивации к получению и совершенствованию знаний в области избирательного права и избирательного процесса, во исполнение подпункта 3.6. Положения о Всероссийской олимпиаде школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 мая 2023 года № 115/910-8 «О проведении Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса», пункта 3.5. Положения о проведении регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса в Приморском крае, утвержденного решением Избирательной комиссии Приморского края от 17 октября 2023 года № 141/781, территориальная избирательная комиссия города Артема
РЕШИЛА:
1. Определить результаты первого (отборочного) тура регионального  этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса на территории Артемовского городского округа (прилагается).

2. Копию настоящего решения направить Избирательную комиссию Приморского края.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «территориальная избирательная комиссия города Артема».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Артема
	С.А. Микитченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии города Артема
	Е.Е. Лузина

	Приложение

	к решению территориальной избирательной комиссии города Артема

	от 16 ноября 2022 года № 130/787

Список участников первого (отборочного) тура регионального этапа
Всероссийской олимпиады школьников по вопросам
избирательного права и избирательного процесса
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование образовательной организации в соответствии с ее Уставом
	Класс
	Балл

	11 класс

	1.
	Вохмина

Ирина

Андреевна
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» Артемовского городского округа
	11
	27

	2.
	Витовских

Анжелика

Игоревна
	МБОУ «Гимназия № 1 имени В.А. Сайбеля» Артемовского городского округа
	11
	27

	3.
	Горобец

Иван

Дмитриевич
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» Артемовского городского округа
	11
	27

	4.
	Лобачева

Виктория

Евгеньевна
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11» Артемовского городского округа
	11
	26

	5.
	Юдин

Илья

Игоревич
	МБОУ «Гимназия № 1 имени В.А. Сайбеля» Артемовского городского округа
	11
	26

	6.
	Кадошникова Александра Валерьевна
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11» Артемовского городского округа
	11
	26

	7.
	Клейманов

Матвей

Петрович
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» Артемовского городского округа
	11
	24

	8.
	Седашев

Дмитрий

Олегович
	МБОУ «Гимназия № 1 имени В.А. Сайбеля» Артемовского городского округа
	11
	24

	9.
	Кузенок

Александра Богдановна
	МБОУ «Гимназия № 1 имени В.А. Сайбеля» Артемовского городского округа
	11
	24

	10.
	Скобенко

Никита

Вадимович
	МБОУ «Гимназия № 1 имени В.А. Сайбеля» Артемовского городского округа
	11
	24

	11.
	Игнатьева

Маргарита

Рифатовна
	МБОУ «Гимназия № 1 имени В.А. Сайбеля» Артемовского городского округа
	11
	23

	12.
	Бобров

Герман

Витальевич
	МБОУ «Гимназия № 1 имени В.А. Сайбеля» Артемовского городского округа
	11
	23

	13.
	Катрасова

Ульяна

Сергеевна
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 16» Артемовского городского округа
	11
	23

	14.
	Андзай

Вера

Такахировна
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» Артемовского городского округа
	11
	22

	15.
	Марусов

Андрей Константинович
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 16» Артемовского городского округа
	11
	22

	16.
	Приставка

Владислав Михайлович
	МБОУ «Гимназия № 1 имени В.А. Сайбеля» Артемовского городского округа
	11
	22

	17.
	Ижикеев

Артур

Сергеевич
	МБОУ «Гимназия № 1 имени В.А. Сайбеля» Артемовского городского округа
	11
	22

	18.
	Субботников

Илья

Андреевич
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3 имени В.В. Власова» Артемовского городского округа
	11
	21

	19.
	Полозов

Максим Александрович
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 16» Артемовского городского округа
	11
	20

	20.
	Козионов

Матвей

Сергеевич
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» Артемовского городского округа
	11
	19

	21.
	Степанова

Анастасия Алексеевна
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» Артемовского городского округа
	11
	19

	22.
	Одинцов

Олег

Сергеевич
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7» Артемовского городского округа
	11
	19

	23.
	Валеева

Камилла

Руслановна
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» Артемовского городского округа
	11
	18

	24.
	Мартынова

Кристина

Денисовна
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» Артемовского городского округа
	11
	18

	25.
	Аскарова

Анастасия

Ринатовна
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11» Артемовского городского округа
	11
	18

	26.
	Тишин

Владислав Владимирович
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 16» Артемовского городского округа
	11
	18

	27.
	Федорович

Илья

Александрович
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» Артемовского городского округа
	11
	17

	28.
	Кочетова

Екатерина Алексеевна
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» Артемовского городского округа
	11
	17

	29.
	Власов

Ермолай

Андреевич
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» Артемовского городского округа
	11
	17

	30.
	Ястребова

Ульяна

Дмитриевна

	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7» Артемовского городского округа
	11
	14

	31.
	Калашникова

Софья

Алексеевна
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7» Артемовского городского округа
	11
	11

	32.
	Потапова

Екатерина

Павловна
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7» Артемовского городского округа
	11
	10

	33.
	Клиникова

Виктория Максимовна
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7» Артемовского городского округа
	11
	10

	34.
	Колтунов

Максим

Павлович
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7» Артемовского городского округа
	11
	10

	10 класс

	1.
	Беженарь

Ульяна Александровна
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7» Артемовского городского округа
	10
	28

	2.
	Чешев

Савелий

Алексеевич
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11» Артемовского городского округа
	10
	28

	3.
	Данченко

Алексей

Викторович
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11» Артемовского городского округа
	10
	26

	4.
	Калашникова

Камилла
Витальевна
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11» Артемовского городского округа
	10
	26

	5.
	Буртак

Марина Константиновна
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 16» Артемовского городского округа
	10
	25

	6.
	Глумова

Алина

Дмитриевна
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7» Артемовского городского округа
	10
	25

	7.
	Кузнецова

Лилия Максимовна
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 16» Артемовского городского округа
	10
	24

	8.
	Жильцова

Виктория
Александровна
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7» Артемовского городского округа
	10
	24

	9.
	Паращишена

Алина Константиновна
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7» Артемовского городского округа
	10
	23

	10.
	Поляков

Станислав Александрович
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 16» Артемовского городского округа
	10
	23

	11.
	Савина

Мария

Дмитриевна
	МБОУ «Гимназия № 1 имени В.А. Сайбеля» Артемовского городского округа
	10
	22

	12.
	Силькова

Алина

Валентиновна
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7» Артемовского городского округа
	10
	22

	13.
	Дагаева

Ульяна

Олеговна
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11» Артемовского городского округа
	10
	22

	14.
	Комова

Камилла

Михайловна
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7» Артемовского городского округа
	10
	21

	15.
	Десяткин

Дмитрий

Романович
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 11» Артемовского городского округа
	10
	21

	16.
	Фирумян

Алла

Эдуардовна
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7» Артемовского городского округа
	10
	21

	17.
	Зятева

Виктория
Павловна
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 7» Артемовского городского округа
	10
	20

	18.
	Почитенко

Никита

Сергеевич
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 16» Артемовского городского округа
	10
	19